
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
La Rettrice 

 

Decreto n. 1915 

Anno 2021 

Prot. n. 337885 

VISTO il Decreto Rettorale 11 novembre 2021 n. 1675 (prot. 298539) e successiva 
modifica con il quale è stato istituito, per l’anno accademico 2021/2022, il Master di 
II livello in Trombosi ed Emostasi; 

VISTA la nota 3 dicembre 2021 (prot. n. 322185) con cui il Prof. Domenico Prisco, 
Coordinatore del Master, di concerto con il Prof. Francesco Annunziato, Direttore del 
Dipartimento di Medicina Sperimentale e Clinica, chiede la riduzione del numero 
minimo degli iscritti da 8 a 5, allegando nuovo piano finanziario riformulato; 

RITENUTO di accogliere la richiesta di riduzione del numero minimo di iscrizioni 
anche in considerazione dell’opportunità di non disattendere le aspettative dei 
candidati risultati idonei, 

DECRETA 

L’art. 8.2. comma 2 del Decreto Rettorale richiamato in premesse risulta così 
riformulato: 

“Il corso non viene attivato qualora le iscrizioni ordinarie siano inferiori a 5; in tal 
caso si dà luogo al rimborso della quota di iscrizione eventualmente versata a 
eccezione dell’imposta di bollo.” 

22 dicembre 2021 

 

      La Rettrice 
      f.to Prof.ssa Alessandra Petrucci 

 

 


